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NJOFTIMI I KONTRATËS



1. Autoriteti Kontraktor: 	Bashkia  Himare

2. Lloji i Proçedurës së Prokurimit: 	“Shërbim Konsulence”(me dy faza). 

3. Objekti i Prokurimit: “ Studim projektim”Godina e re e Bashkise Himare rikonstruksion i objektit ekzistues me shtese 1 kat si dhe shtese volumi anesor 2 kate”

4. Fondi limit (në total):   14 400 000 leke  (pa TVSH)

5. Burimi i Financimit: 	Te ardhurat e veta

6. Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Brenda 30  ditëvenga data e lidhjes së kontratës

7. Afati i fundit i dorëzimit të shprehjeve të interesit, data:		28.06.2016, ora: 09:00
	dhe vendi: 		www.app.gov.al (nëpërmjet sistemittë prokurimit elektronik të APP-së) 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data:	28.06.2016, ora: 09:00
dhe vendi: 		www.app.gov.al(nëpërmjet sistemit të prokurimit elektronik të APP-së)




TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JORGO GORO
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